КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ЗАСОСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Двадцать четвертое  заседание

РЕШЕНИЕ

Засосна

«09» сентября 2020 г.											№ 1


О направлении свободного остатка
денежных средств на 01.01.2020г.


	В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Засосенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, для осуществления полномочий Засосенского сельского поселения, земское собрание   Засосенского сельского поселения р е ш и л о:
Направить денежные средства из образовавшегося остатка денежных средств по состоянию на 01.01.2020 г. в сумме 549 124 (пятьсот сорок девять тысяч сто двадцать четыре) рубля:
-  411 000 (четыреста одиннадцать тысяч) рублей – на оплату общественным рабочим;
-  15000 (пятнадцать тысяч) рублей – на оплату за межевание;
- 80000 (восемьдесят тысяч) рублей – за детскую площадку;
-  40000 (сорок тысяч) рублей – на стелу;
-  3124 (три тысячи сто двадцать четыре) рубля – топливный газ.



Заместитель главы 
Засосенского сельского поселения		О.Ю.Головенькина



	Приложение к                                                                                     решению земского собрания                                                                                     Засосенского сельского поселения                                                                                    от 09 сентября 2020  года №1




	
КВСР
	
КФСР
	
КЦСР
	
КВР
	
КОСГУ
	
Доп.ФК
	
Доп.ЭК
	
Доп.КР
	
Сумма
	
Примечание


	905
	0503
	013065030
	244
	226
	050320
	2260302
	410
	546000,00
	411000-оплата работникам по благоустройству территории;
15000-межевание;
80000-детская площадка;
40000-стела.

	905
	0104
	9990090019
	244
	343
	010000
	3430002
	410
	3124,00
	Топливный газ

	
Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
549124,00
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